ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.557-362. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará
Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Proc. Administrativo nº: 12/2022/CMX
Proc. Licitatório nº: 12/2022/CMX
Pregão Eletrônico nº: 06/2022/CMX

A Pregoeira da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, nomeada pela Portaria
nº 10/2021, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 4º, inciso XX, da
Lei nº 10.520, de 17/07/2002, c/c arts. 45 e 46 do Decreto nº 10.024, de 20/09/2019,
considerando cumpridas todas as exigências do procedimento da presente licitação cujo objeto é
a contratação de empresa especializada visando à aquisição de peças e à contratação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva do veículo espécie/tipo esp /camionete / AB CABINE
DUPLA marca/modelo MMC/TRITON SPORT GLS AT ano/modelo 2018/2019, Placa QES
4477, diesel, e do veículo Renault/Duster Zen 1.6 CVT Misto Camioneta 2021/2022
álcool/gasolina, Placa GEW4F66, ambos de propriedades da Câmara Municipal de Xinguara /
Pará, ADJUDICA:

LOTE – 01 - RELAÇÃO DE SERVIÇOS – MÃO DE OBRA REFERENTE À

MANUTENÇÃO VEICULAR: CAMIONETE MMC/TRITON SPORT GLS AT,
FABRICAÇÃO 2018 MODELO 2019 E RENAULT/DUSTER ZEN 1.6 CVT MISTO
CAMIONETA 2021/2022. VALOR: 21.465,94 (vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e
cinco reais e noventa e quatro centavos);

LOTE – 02 - RELAÇÃO DE PEÇAS – PARTE LÉTRICA DO VEÍCULO:

CAMIONETE MMC/TRITON SPORT GLS AT, FABRICAÇÃO 2018 MODELO 2019 E
RENAULT/DUSTER ZEN 1.6 CVT MISTO CAMIONETA 2021/2022. VALOR: 13.880,00
(treze mil, oitocentos e oitenta reais);

LOTE – 03 - RELAÇÃO DE ITENS REFERENTES À MANUTENÇÃO

VEICULAR: CAMIONETE MMC/TRITON SPORT GLS AT, FABRICAÇÃO 2018
MODELO 2019 E RENAULT/DUSTER ZEN 1.6 CVT MISTO CAMIONETA 2021/2022.
VALOR: 90.650,00 (noventa mil, seiscentos e cinquenta reais)

 à empresa vencedora PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 44.992.132/0001-12, com sede à Rodovia Acará Moju – PA 252 sob o no 17,
Cep.: 68.690-000 em Acará / PA, no âmbito do resultado do Processo Licitatório nº
12/2022/CMX, modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 06/2022/CMX, perfazendo o valor global
de R$ 125.995,94 (cento e vinte e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa e
quatro centavos).

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.557-362. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará
Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

2

Xinguara / Pará, 02 de setembro de 2022.

                Rozania Pinto Lima
                         Pregoeira
                 Portaria nº 10/2021

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO